Проект

Администрация города Нижневартовска
Постановление

О внесении изменений в постановление администрации города от 11.07.2013 №1380 "О проведении конкурса на присуждение премий главы города Нижневартовска талантливой студенческой молодежи" (с изменениями от 21.10.2015 № 1883, от 11.04.2016 № 513)

В целях приведения в соответствие с решением Думы города Нижневартовска от 17.02.2017 №113 "О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 15.02.2013 №363 "Об учреждении премии главы города Нижневартовска талантливой студенческой молодежи (с изменениями) и Уставом города Нижневартовска:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 11.07.2013 №1380 "О проведении конкурса на присуждение премий главы города Нижневартовска талантливой студенческой молодежи"  (с изменениями от 21.10.2015 № 1883, от 11.04.2016 № 513):
1.1. В названии и по всему тексту постановления слово "премий" заменить словом "премии".
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
"4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину".
1.3. В приложении 1:
 а) абзац первый пункта 2.6 после слов "документов" дополнить словами ", заверенных печатью образовательной организации";
б) абзац третий пункта 2.6 дополнить словами ". В случае отсутствия на данных документах даты проведения мероприятия либо ее не четкое изображение, дата проставляется вручную и прикладывается копия положения о его проведении";
в) пункт 2.14 изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]"2.14. В случае если несколько Номинантов премии наберут одинаковое количество баллов, в результате чего количество Лауреатов премии превысит 40 человек, приоритет отдается Номинантам набравшим наибольшее количество баллов за соответствие критериям, указанным в подпункте 7.2, затем в подпункте 7.3, затем в подпункте 7.4, затем в подпункте 7.5 Положения о премии.";
г)  в подпункте 2.17 слова "постановления главы города" заменить словами "распоряжения администрации города Нижневартовска о присуждении и выплате Премии";
д) подпункт 2.18 признать утратившим силу;
1.4. В графе 3 приложения 1 к Положению о проведении конкурса на присуждение премий главы города Нижневартовска талантливой студенческой молодежи:
- строку 1 дополнить словами "_______________________________________
 (контактный телефон)                       ";
- строку 4 дополнить словами ", контактный телефон";
1.5. Приложение 2 к постановлению администрации города изложить в новой редакции согласно приложению 1;
1.6. Приложение 3 к постановлению администрации города изложить в новой редакции согласно приложению 2.

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                      В.В. Тихонов

Приложение 1
к постановлению
администрации города
от _____________ № ___________

СОСТАВ
комиссии конкурса на присуждение премии
главы города Нижневартовска
талантливой студенческой молодежи

	Заместитель главы города по социальной и молодежной политике, председатель комиссии

	Начальник управления по социальной и молодежной политике администрации города, сопредседатель комиссии

	Главный специалист отдела по молодежной политике управления по социальной и молодежной политике администрации города, секретарь комиссии (без права голоса)

Члены комиссии:

	Депутат Думы города (по согласованию)

	Директор муниципального автономного учреждения города Нижневартовска «Молодежный центр, либо лицо, его заменяющее (по согласованию)

	Заместитель начальника юридического управления администрации города, курирующий вопросы правового обеспечения деятельности управления по социальной и молодежной политике, либо лицо, его заменяющее

	Начальник контрольно-ревизионного управления администрации города
либо лицо, его заменяющее

	Начальник отдела по молодежной политике управления по социальной и молодежной политике администрации города либо лицо, его заменяющее

	Председатель Нижневартовской городской молодежной общественной
организации "Городской студенческий совет" (по согласованию)

	Член Общественной молодежной палаты города Нижневартовска (по согласованию)

Приложение 2
к постановлению
администрации города
от _____________ № ___________

ОБРАЗЕЦ
БЛАНКА СВИДЕТЕЛЬСТВА О ПРИСУЖДЕНИИ ПРЕМИИ ГЛАВЫ
ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ТАЛАНТЛИВОЙ СТУДЕНЧЕСКОЙ МОЛОДЕЖИ

Герб города Нижневартовска

СВИДЕТЕЛЬСТВО
о присуждении премии главы города Нижневартовска
талантливой студенческой молодежи

За выдающиеся успехи в учебе, участие в мероприятиях, направленных на выявление учебных достижений, мероприятиях научно-исследовательской, культурно-творческой и спортивной направленности

премия присуждается

Иванову
Ивану Ивановичу,

студенту ________________________________________________________
(наименование образовательной организации)

Глава города                                                                                  В.В. Тихонов

Распоряжение администрации города
от ______________ №__________

город Нижневартовск, год